Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 22
De 12 de Janeiro de 2022

Convocação para o processo seletivo simplificado
para contratação, em caráter temporário, de
profissionais da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 20/2021

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I - CONVOCAR os candidatos (as) abaixo relacionados (as) para comparecerem
no dia 13 de janeiro de 2022, seguindo o horário informado na tabela a seguir, no Setor de
Recursos Humanos da Fungota, localizado na Avenida Duque de Caxias nº 731 -  centro,
munidos de todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 20/2021, para fins de escolha de vaga e posterior realização de exames pré-
admissionais e contratação.

TÉCNICO/A DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – PROCESSO SELETIVO 20/2021 –

NOME CLASSIFICAÇÃO Horário

 GRAZIELA LUIZA DE LIMA DIAS 5º cota racial

09:00 às 9:30 horas

ADRIANA DE LOURDES ROBERTO 13º

ELIANA CRISTINA DO AMARAL 14º

VANESSA GONCALVES MONTRESOR 15º

CONVOCADA PELA COTA RACIAL 16º

SUZANA APARECIDA DE ALMEIDA 17º

RUTE DO ESPIRITO SANTOS REIS 6º cota racial

VILMA RODRIGUES DA SILVA 18º

CONVOCADA PELA COTA RACIAL 19º

HELENA VELOSO DE OLIVEIRA 20º

ANGELA REGINA VAIS 21º

ELISÂNGELA MARTINS SILVA 22º

LUCAS NASCIMENTO GUERRA FERREIRA 7º cota racial

10:00 às 10:30 horas

ABILENE VIEIRA DE MANTRA 23º

ANDREZA APARECIDA SANTOS MENEGUETTI 24º

MARA BENEDITA GARCIA 25º

ALESSANDRA DA SILVA MEDEIROS 26º

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

SEBASTIÃO QUINTINO GOMES 8º Cota racial

CONVOCADA PELA COTA RACIAL 27º

PRISCILA FERNANDES REDONDO 28º

FRANCISCO JOSE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 29º

CONVOCADA PELA COTA RACIAL 30º

CONVOCADA PELA COTA RACIAL 31º

ROSEMEIRE APARECIDA GAVASSA ORNELAS 32º

ELIDIANE ROBERTA DUARTE COLIN 33º

11:00 às 11:30 horas

ADRIANA CRISTINA PLASTINI 9º Cota racial

VANESSA MARIA CARLOS VERZA 34º

JULIANA CAVALHEIRO DE LIMA 35º

LUCIANA MOISES LEITE 36º

MARCELA ANTONIA DA SILVA SIMÃO 37º

LEIDE LAURA SOUZA DE JESUS 10º Cota racial

IVANILDA DOS SANTOS SILVA 38º

ELAINE CRISTINA ANDRE 39º

JOSÉ CLAUDIO CARLESCI JUNIOR 40º

RENATA MARIA DE ALMEIDA 41º

APARECIDA BENEDITA RODRIGUES 11º Cota racial

ANA CRISTINA GALDINO 42º

13:00 às 13:30 horas

PRISCILA MARIA VICENTE 43º

LYCIA STHELA DE ARAUJO MARINHO 44º

ISABELLA COSMOS 45º

TICIANE FERNANDA DOS SANTOS 12º Cota racial

SIDNEIA DA ROCHA FALCÃO 46º

FRANCISCA LUANA DA SILVA 47º

PRISCILA PEREIRA DE MELO VARGAS 48º

ROSELENE DE ABREU ARRUDA 49º

ALANE SILVA DE SOUZA OLIVEIRA 13º Cota racial

GABRIELA PERRE MARTINHO PRATES 50º

KÁTIA RIBEIRO PARRILA 51º

GILSON DA SILVA SANTOS 52º

14:00 às 14:30 horas

ALESSANDRA DA SILVEIRA SILVA CHIUCHI 53º

CARLA CRISTINA DE ANDRADE SILVA 14º Cota racial

LUCAS NASCIMENTO GUERRA FERREIRA 54º

BRUNA RAFAELA AGUIAR DE SOUZA 55º

SILVIA NERY ROQUE 56º

CLAUDIA MARCIA DIAS SILVA 57º

HELDER ROBERTO FIRMINO HENRIQUE 15º Cota racial

AYLA GONCALVES DE ALMEIDA 58º

CONVOCADA PELA COTA RACIAL 59º

ROSÂNGELA APARECIDA PEREIRA 60º

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

CONVOCADA PELA COTA RACIAL 61º

PATRICIA APARECIDA TOMAZ DE ANDRADE 62º

15:00 às 15:30 horas

KELLEN VANESSA MIRANDA MAIA 63º

JEISIANE PEREIRA LOPES GABRIEL 16º Cota racial

JOVELINA CARLA SUCARATO 64º

LILIANE ROSIMEIRE DA SILVA 65º

HERICLAINE NÚBIO FERNANDES PIRES 66º

ISABEL MARIA ZAVATTO 67º

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 12 (doze) dias do mês
de janeiro do ano de 2022 (dois mil e vinte dois).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva